
 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

Warszawa, 10 sierpnia 2023 r. 

ADZ.261.23.2023 

 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Dostawa odczynników 
laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-badawczych z dopuszczeniem 
składania ofert częściowych (sygn. ADZ.261.23.2023) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu 

składania ofert tj. 09.08.2023 r., g. 12:00, wpłynęło 9 ofert, w tym na: Zadanie I. – 1, Zadanie 

II. – 1, Zadanie III. – 2, Zadanie IV. – 0, Zadanie V. – 1, Zadanie VI. – 3, Zadanie VII. – 1, Zadanie 

VIII. – 1, Zadanie IX. – 0, Zadanie X. – 0, Zadanie XI. – 1. 

Szczegóły dotyczące złożonych ofert znajdują się w poniższych tabelach:  

• W zakresie Zadania I: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
Wysokość upustu na 

odczynniki spoza listy (%) 

1 
Life Technologies Polska sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa 

1 013 046,40 0  

 

• W zakresie Zadania II: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
Wysokość upustu na 

odczynniki spoza listy (%) 

1 
Th. Geyer Polska sp. z. o. o 

ul. Czerska 22A, 
03-902 Warszawa 

365 194,01 1 



 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

• W zakresie Zadania III: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
Wysokość upustu na 

odczynniki spoza listy (%) 

1 
Lab-JOT Ltd. sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 214, 
02-486 Warszawa 

90 289,88 6 

2 
Th. Geyer Polska sp. z. o. o 

ul. Czerska 22A, 
03-902 Warszawa 

101 060,00 6 

 

• W zakresie Zadania IV: 

Brak ofert 

 

• W zakresie Zadania V: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
Wysokość upustu na 

odczynniki spoza listy (%) 

1 
QIAGEN Polska sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 95, 
53-332 Wrocław 

37 639,02 6 

 

• W zakresie Zadania VI: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
Wysokość upustu na 

odczynniki spoza listy (%) 

1 
Th. Geyer Polska sp. z. o. o 

ul. Czerska 22A, 
03-902 Warszawa 

79 882,84 1 

2 
EPRO Ewa Magdalena Lach 

ul. Geodetów 23, 
84-120 Władysławowo 

145 016,51 6 

3 
LINEGAL CHEMICALS sp. z o.o. 

ul. Warszawska 35E, 
05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

65 160,58 15 

 

 



 

 
 

MIĘDZYNARODOWY INSTYTUT BIOLOGII MOLEKULARNEJ I KOMÓRKOWEJ 
W WARSZAWIE 

ul. Księcia Trojdena 4, 02-109 Warszawa, tel.: +22 597 07 00 
e-mail: secretariat@iimcb.gov.pl, www.iimcb.gov.pl 

 

• W zakresie Zadania VII: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
Wysokość upustu na 

odczynniki spoza listy (%) 

1 
Bio-Rad Polska sp. z o.o 

ul. Przyokopowa 33, 
01-208 Warszawa 

83 755,78 0 

 

• W zakresie Zadania VIII: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
Wysokość upustu na 

odczynniki spoza listy (%) 

1 
A&A Biotechnology s.c. 

ul. Strzelca 40, 
80-299 Gdańsk 

87 564,44 10 

 

• W zakresie Zadania IX: 

Brak ofert 

 

• W zakresie Zadania X: 

Brak ofert 

 

• W zakresie Zadania XI: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
Wysokość upustu na 

odczynniki spoza listy (%) 

1 
EURx sp. z o.o. 

ul. Przyrodników 3, 
80-297 Gdańsk 

39 858,27 0 

 


